PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                               ((((((—————
Số:  1194   / UBND-NC                      Quy Nhơn, ngày    05  tháng   5   năm  2006
	V/v  hỗ trợ kinh phí cho Trung đoàn 940

                                   Kính gửi:   Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Định
 Trung đoàn 940 có văn bản gửi UBND tỉnh xin hỗ trợ kinh phí để mua đạn bắn tín hiệu và đạn xua chim để tăng cường công tác bảo đảm an toàn cho các chuyến bay. Dự kiến trong năm 2006, có 900 lựơt máy bay cất và hạ cánh tại sân bay Phù Cát, Ga Hàng không Phù Cát phối hợp với Trung đoàn 940 triển khai việc bắn đạn tín hiệu và đạn xua chim tại sân bay Phù Cát trước lúc máy bay cất và hạ cánh từ ngày 01/01/2006. Kinh phí xin hỗ trợ là: 146.000.000 đồng.
UBND tỉnh đồng ý hỗ trợ cho Trung đoàn 940, số tiền 50.000.000 đồng để phối hợp với Ga Hàng không Phù Cát thực hiện nhiệm vụ trên. Kính trình Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh có ý kiến thoả thuận để UBND tỉnh tổ chức thực hiện ./.
                                                                                           KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ  CHỦ TỊCH
 Nơi nhận :

 - Như trên;
 - CT, các PCT UBND tỉnh
 - CVP;
 - Lưu: VT, K11, (5b).
                                                                                                                         Nguyễn Văn Thiện